证   明

成人才证字第（2016）     号

四川太极大药房连锁有限公司：

兹有 某某 ，性别    ，身份证号码                   ，现系我中心存档人员，档案编号为：           。

   经审档， 某某 档案内的党员材料如下：入党申请书、培养教育考察材料、政治审查材料、入党志愿书、思想汇报、转正申请书、党员登记表、其他材料。入党时间：        ，转正时间：       。

特此证明

此证明仅用于党员档案排查使用

                                  单位名称（盖章）

                                    年   月    日